
„Ar kuris nors iš jūsų norėtų grįžęs pas savo šeimą
rasti tris dideles, storas, nėščias kupranugares?

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) sakė: „Ar kuris nors iš jūsų norėtų grįžęs pas savo šeimą rasti tris dideles,
storas, nėščias kupranugares?“ Mes atsakėme: „Taip.“ Jis pasakė: „Trys Korano eilutės,

kurias vienas iš jūsų recituoja savo maldoje, jam yra geriau nei trys didelės, storos,
nėščios kupranugarės.“
[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) atkreipė dėmesį į tai, kad už trijų Korano eilučių
recitavimą maldoje žmogui atlygis yra geresnis nei savo namuose rasti tris dideles, storas,
nėščias kupranugares.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65053

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65053
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

